外事办公示〔2016〕4 号
 关于陈一祥等4人赴台湾

       特殊教育院校进行学术交流的事后公示
根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校陈一祥等4人赴台湾特殊教育院校进行学术交流的情况予以事后公示。

一、人员：

团长： 泉州师院教育科学学院           陈一祥副研究员

团员：

1、泉州师院教育科学学院           杨锦龙副教授

2、泉州师院教育科学学院           甘昭良教授

3、泉州师院教育科学学院           李尚生副教授

二、时间：2016 年1月5日至11日，在台停留7天

三、出访任务完成情况：赴台湾参加东华大学花师教育学院承办的“迈向融合之路—特殊教育学术研讨会”，围绕特殊教育专业前沿研究进行交流与探讨，并进行“台湾地区融合教育推动及支持体系建设的专题考察活动。考察团先后访问与考察了5所高等院校的特殊教育机构和三所特殊学校、小学，与台湾同行进行广泛深入的交流，并就双方合作达成初步意向。
四、费用说明：由福建省本科教学工程与教学改革项目（特殊教育专业）经费支付，经费严格按照《关于印发<因公临时出国经费管理办法>的通知》（财行〔2013〕516号）文件要求进行预算，费用未超出预算。

公示期限：2016年1月21日至26日

联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间

外事办公室

　　　　　　　　　　　　        2016年1月21日